
Kuželkářky po dvou třetinách vedly na Slavii o 9, ale prohrály 
o více jak sto 

 
K utkání 8.kola 1. kuželkářské ligy žen cestovaly hráčky SKK Jičín do pražského Edenu k utkání 
s KK Slavia Praha.  
 
Lépe dle předpokladů začaly domácí hráčky, když Marková zdolala Petru Abelovou 574-546 a druhý 
bod přidala velice šťastně i Blanka Mizerová, přestože Martina Hrdinová proti ni nahrála o 18 
kuželek více (562-544)!  
 
Jičín však nesložil zbraně a výhry Lenky Hrdinové 545-538 nad Radílkovou a Dany Vikové 561-549 
nad Pavlíkovou znamenaly vedení žen SKK Jičín o 9 kuželek za nerozhodného stavu 2:2!  
 
V koncovce se však přeci jen prosadil favorit, když výborné výkony předvedly Vladimíra Šťastná 
proti Marii Kolářové 579-497 a Kamila Barborová 567-513 proti Nele Pristandové. Přes prohru 2:6 
Jičín v Praze nezklamal a s optimizmem tak může vzhlížet k důležitému záchranářskému duelu proti 
Zlínu. Hraje se v sobotu 20.11. od 10 hodin a všichni příznivci jičínských kuželek jsou srdečně zváni 
do hlediště kuželny v lipách. 
 
 

KK Slavia Praha 3351 6:2 3224 SKK Ji čín                      (17:7) 

 MARKOVÁ Šárka 574 3:1 546 ABELOVÁ Petra 
 MIZEROVÁ Blanka 544 3:1 562 HRDINOVÁ Martina  
 RADÍLKOVÁ Pavlína 538 2:2 545 HRDINOVÁ Lenka 
 PAVLÍKOVÁ Jana 549 2:2 561 VIKOVÁ Dana 
 ŠŤASTNÁ Vladimíra 579 3:1 497 KOLÁŘOVÁ Marie 
 BARBOROVÁ Kamila 567 4:0 513 PRISTANDOVÁ Nela 
 
 
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  SKK Ji čín 6:2 3351-3224 (17:7) 13.11. 
KC Zlín  -  TJ ČKD Blansko 1:7 3012-3110 (10,5:13,5)13.11. 

TJ Valašské Meziříčí -  KK Zábřeh A 3:5 3112-3128 (13,5:10,5)13.11. 
KK Zábřeh B -  TJ Sokol Chýnov 5:3 3164-3114 (13:11) 13.11. 

KK Konstruktiva Praha  -  SKK Primátor Náchod 4:4 3268-3225 (13,5:10,5)13.11. 
TJ Spartak Přerov -  KK Šumperk  5:3 3339-3266 (14:10) 13.11. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ Spartak Přerov  8 7 0 1 45,5:18,5 112,5:79,5 3242 14 
2. (2.) KK Slavia Praha  8 7 0 1 44,0:20,0 113,0:79,0 3297 14 
3. (4.) KK Zábřeh A 8 6 0 2 37,5:26,5 101,0:91,0 3188 12 
4. (3.) KK Šumperk  8 5 0 3 40,5:23,5 110,5:81,5 3102 10 
5. (8.) TJ ČKD Blansko  8 4 0 4 33,5:30,5 97,0:95,0 3172 8 
6. (5.) TJ Sokol Chýnov  8 4 0 4 30,0:34,0 93,5:98,5 3164 8 
7. (6.) SKK Primátor Náchod  7 3 1 3 27,0:29,0 86,0:82,0 3129 7 
8. (9.) KK Konstruktiva Praha   8 3 1 4 26,5:37,5 89,5:102,5 3145 7 
9. (7.) TJ Valašské Meziříčí  8 3 0 5 29,5:34,5 97,5:94,5 3118 6 
10. (12.) KK Zábřeh B 8 2 0 6 22,0:42,0 74,0:118,0 3111 4 
11. (10.) KC Zlín  7 1 0 6 17,0:39,0 70,5:97,5 3102 2 
12. (11.) SKK Jičín  8 1 0 7 23,0:41,0 83,0:109,0 3144 2 


